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Spm.nr. Titel 
16 Spm. om redegørelse for, hvilken reel indflydelse hensynet til de nationale parlamen- 

ter har, i relation til ændring af lovgivningsproceduren ved anvendelse af den gene- 
relle passerelle, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

17 Spm. om, hvilke konsekvenser den nye henvisning i Lissabontraktaten om bekæm- 
pelse af klimaændringer vil få for medlemsstatemes konpetencer, til udenrigsmini- 
steren, og ministerens svar herpå 

18 Spm. om, hvilken status sundhedsydelser nyder på det indre marked som følge af Lis- 
sabontraktaten, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

19 Spm. om, hvilke konsekvenser det har for de nationale parlamenter, at indsigelsesret- 
ten ikke gælder for de specifikke passereller, til udenrigsministeren, og ministerens 
svar herpå 

20 Spm., om beskyttelsen af intellektuel ej endomsret har forrang for hensynet til almen- 
vellet, herunder folkesundheden, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

21 Spm. om en oversigt, der viser kompetencefordelingen mellem EU og medlemssta- 
terne på de forskellige politikområder, til udenrigsministeren, og ministerens svar 
heipå 

22 Spm. om, hvilke danske lovgivningsområder der med Lissabontraktaten ikke påvir- 
kes af EU, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

23 Spm. om, hvad der sker med ratifikationsprocessen, hvis Irland og UK forkaster Lis- 
sabonstraktaten, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

24 Spm. om retlige konsekvenser af, at EU-retten ikke eksplicit har forrang over national 
ret i Lissabontraktaten, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

25 Spm. om, på hvilke områder Lissabontraktaten ændrer EF-Domstolens kompetencer, 
til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

26 Spm. om, hvilken reel betydning Charteret om Grundlæggende Rettigheders status 
har for den enkelte borger, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

27 Spm. om forholdet mellem Charteret om Grundlæggende Rettigheder og Den Euro- 
pæiske Menneskerettighedskonvention, til udenrigsministeren, og ministerens svar 
herpå 

28 Spm. om forrang mellem Charteret om Grundlæggende Rettigheder og Den Europæ- 
iske Menneskerettighedskonvention, til udenrigsministeren, og ministerens svar her- 
på 

29 Spm. om forholdet mellem Den Europæiske Menneskerettighedsdomstol og Den 
Europæiske Unions Domstol i relation til menneskerettigheder, til udenrigsministe- 
ren, og ministerens svar herpå 

30 Spm. om betydningen af Charteret om Grundlæggende Rettigheder i forhold til EU- 
institutionernes indflydelse på borgenes rettigheder, til udenrigsministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

31 Spm. om ændringen af nødbremsen på det udenrigs- og sikkerhedspolitiske område, 
til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

32 Spm. om der findes en fælles forståelse for termen »ikke-væsentlige elementer« i 
TEUF art. 290, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

33 Spm. om, hvordan det bliver nemmere for borgere og virksomheder at få prøvet lov- 
ligheden af EU-retsakter, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

34 Spm. om betydningen af, at Den Europæiske Centralbank får status af en EU-institu- 
tion, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

35 Spm. om fremtidig koordinering af arbejdet i DER og GAERC med de faste for- 
mænd, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

36 Spm. om muligheden for at »opte ind« og senere at »opte ud« ved ændring af retsak- 
ter, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 


